КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «_23_» мая 2014 года № __59-рр

Принято Советом  народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 22  мая 2014 года

О законодательной инициативе о внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Выйти с законодательной инициативой в Областной Совет народных депутатов по вопросу о внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации:
1.1. в статье 29 Лесного кодекса Российской Федерации:
1.1.1. часть 8.2. изложить в следующей редакции:
   «8.2. Участки лесного фонда предоставляются в краткосрочное пользование на срок до одного года по результатам  аукциона или на основании решений федерального органа исполнительной власти в области лесного хозяйства или органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации в пределах компетенции».
          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Таштагольского муниципального  района П.В. Остроухова.
         4. Настоящее решение направить в Совет народных депутатов Кемеровской области

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                   В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                    П.В. Остроухов

2

image1.png